
________________________________________________________________________________________________ 

Cod. Meccanogr.   FGIC842006   C.F.  91017780718    0881/540389     0881/547202 

e-mail: fgic842006@istruzione.it     pec. fgic842006@pec.istruzione.it          sito web: www.ic-bozzinifasani-lucera.net/ 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani”  
Via  Raffaello  - 71036  LUCERA 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia  con la L . 176/1991. 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Lucera, 11/10/2021 

A tutti i docenti, genitori, alunni 

e personale ATA dell’Istituto 

Al DSGA 

Al sito della scuola 

Oggetto: Indizione elezioni rinnovo triennale del Consiglio d’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, 

concernente le norme sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98, 

VISTA la C.M. dell’URSP con nota nr. 0031902 del 07.10.2021, relativa alle elezioni 

per l’A.S. 2021/2024; 

RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto; 

D E C R E T A 

1. Sono indette le elezioni per la componente docenti, personale A.T.A, genitori ed

alunni del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024;

2. Le operazioni di votazione per il Consiglio di Istituto si svolgeranno domenica

28/11/2021dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e lunedì 29/11/2021 dalle ore 8:00 alle ore

13:30.

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Trivisonne 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93

mailto:fgic842006@istruzione.it
mailto:fgic842006@pec.istruzione.it

